
Uchwała Nr 1069/199/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21

czerwca 2005 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-06-21

Numer

uchwały
1069/199/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na przystosowanie obiektów sportowych do przeprowadzenia

finałów XI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach letnich Mazowsze 2005.

Na podstawie art. 8a, art. 41 ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1`) oraz art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z

2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. .zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się pomocy finansowej:

1) Miastu Piaseczno w kwocie 100 000 zł;

2) Miastu Żyrardów w kwocie 100 000 zł;

3) Miastu Sochaczew w kwocie 100 000 zł;

4) Miastu Radom w kwocie 100 000 zł;

5) Gminie Nieporęt w kwocie 100 000 zł;

z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów inwestycyjnych związanych z przygotowaniem obiektów sportowych, na

których przeprowadzone będą finały XI Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach letnich – Mazowsze 2005.

2. Środki w wysokości 500 000 zł. na pomoc finansową, o której mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2005 – przyjętym uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2005 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 8, poz. 231)

w dziale 926, rozdział 92605, § 6300.

§ 2.

1. Sposób przekazania środków finansowych, ich wykorzystania oraz rozliczenia - jednostkom samorządu terytorialnego, o

których mowa w § 1 ust. 1, określą umowy zawarte przez Samorząd Województwa Mazowieckiego z każdą z tych jednostek,

według wzoru stanowiącego załącznik do uchwały.

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Pana Adama Struzika Marszałka Województwa

Mazowieckiego oraz Pana Waldemara Roszkiewicza Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 21.06.2005 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


